Kopi. Beholdes av skytter.

| Huk av forriktig gvelse: | Pistol | | Revolver | | Optisk ||
Navn: Dato:
Klubb: Standplass nr:
WAID: NIF-1D:
M1 M2 M3 M4 St. 1+2 St. 3+4 Totalt | Poeng
X
10
9
8
7
0 0
M 0
24 18 24 24 30 30 150
Anvist av: Skytter:
................................................................. Riv av

Resultat. Leveres resultatservice straks etter skyting.

| Huk av for riktig gvelse: Pistol | Revolver | Optisk | ]
Navn: Dato:
Klubb: Standplass nr:
WAID: NIF-ID:
M1 M2 M3 M4 St. 1+2 St. 3+4 Totalt | Poeng
X
10
9
8
7
0 0
M 0
24 18 24 24 30 30 150
Anvist av:

Skytter:




